

Białystok, dnia 28.05.2018r.

Numer pisma: DA.ZP.242.26.3.2018

**Wszyscy  
zainteresowani Wykonawcy**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „ Robotą budowlaną w systemie „zaprojektuj i wybuduj” w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa warunków udzielenia świadczeń zdrowotnych w zakresie neurologii poprzez modernizację budynku nr 12 SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku”, oznaczenie postępowania DA.ZP.242.26.2018.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Zespołony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie nr 1:**

W warunkach SIWZ w wymogach dla projektanta w specjalności architektonicznej wymaga się, aby opracował jeden projekt obiektu służby zdrowia o powierzchni 3000m<sup>2</sup>. Czy zmiany w zapisach SIWZ z dn. 9.05.2018r warunku dotyczącego udziału Wykonawcy w Przetargu. tj. potwierdzenia wykonania projektu obiektu o powierzchni co najmniej 5000m<sup>2</sup> nie są wprowadzone omyłkowo? W SIWZ przed zmianą wymóg dotyczył kubatury budynku.

**Odpowiedź:** Usługa projektowa użyteczności publicznej wg PKOB 1264 o kubaturze nie mniejszej niż 5 000m<sup>3</sup>.

**Zmiana SIWZ:**

**W związku z uściśleniem powyższego warunku Zamawiający dokonuje zmiany zapisów siwz:  
jest:**

„w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę projektowania budynku użyteczności publicznej wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych należącego do klasy 1264 (budynki szpitali i zakładów opieki medycznej) o powierzchni nie mniejszej niż 5 000,00 m<sup>2</sup>.”

**Po zmianie:**

„w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę projektowania budynku użyteczności publicznej wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych należącego do klasy 1264 (budynki szpitali i zakładów opieki medycznej) o kubaturze nie mniejszej niż 5 000,00 m<sup>3</sup>.”

## **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszczenie przy przesłaniu dokumentu JEDZ inne formy podpisu niż kwalifikowany podpis elektroniczny np. podpisane skany dokumentu.?

**Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.**

## **Zmiana SIWZ.**

W związku tym, że, z dniem **25 maja 2018 r. zaczęło obowiązywać rozporządzenie o ochronie danych RODO**), tj. Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), Zamawiający dokonuje zmiany siwz poprzez dodanie do Formularza Ofertowego (Załącznik nr 1 do SIWZ) oświadczenia o następującym brzmieniu:

„Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO<sup>1)</sup> wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.\*

<sup>1)</sup> rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

\* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).”

## **W załączeniu do pisma zmieniony Formularz Ofertowy – Załącznik nr 1 do SIWZ**

### **Zmiana SIWZ**

**Zmianie ulega termin składania oraz otwarcia ofert na dzień 13.06.2018r..**

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert zmianie ulegają zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

### **Część C.VII.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:**

„Termin składania ofert upływa dnia **13.06.2018 r. o godz. 10:00.**”

### **Część C.VIII.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:**

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.06.2018 r. o godz. 10:10** w siedzibie Zamawiającego:  
**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku**  
**ul. M. Skłodowskiej-Curie 26, 15-950 Białystok**  
**Sala Konferencyjna, I piętro, pokój nr 16 (budynek administracji).”**

**UWAGA:** Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonej niniejszym pismem.

Z up. Dyrektora  
Główny Specjalista ds. Analiz

*mgr Joanna Zaręba-Słoma*